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Zapraszamy na wycieczkę autokarową:  

WIGRY: Klasztor Kamedułów 
DRUSKIENNIKI: Aqua Park– Vandens  

 
- WIGRY: 

Cennym obiektem zabytkowym jaki posiada Wigierski Park Narodowy jest Klasztor Kamedułów, który powstał  
w XVII wieku w miejscu królewskiego, myśliwskiego dworku. Wcześniej istniała tu osada Wigran. Obecnie  
w odbudowanych i odnowionych po zniszczeniach wojennych obiektach poklasztornych mieści się Dom Pracy 
Twórczej Ministerstwa Kultury i Sztuki, a także muzeum pobytu Papieża Jana Pawła II na Wigrach. Klasztor 
Kamedułów jest pięknie położony na półwyspie, u jego podnóża znajduje się ogród z licznymi drewnianymi figurami 
i krzyżami. 

- DRUSKIENNIKI:  
 położone na wysokim brzegu Niemna, otoczone lasami i łagodnymi pagórkami, tonące w zieleni, przesycone 

zapachem ozonu i świeżej żywicy, są obok Połągi najpopularniejszym litewskim uzdrowiskiem, którego sława sięga 
daleko poza granice kraju. 

AQUA PARK VANDENS w Druskiennikach to nowoczesny kompleks  
o powierzchni 25 000 m kw, składający się z 5 korpusów. Pod jednym dachem 
urządzono kompleks łaźni, sektor rozrywek wodnych z wieżą do zjeżdżania, 
hotel, restaurację, kawiarnie, bowling. Na najmłodszych czeka basen i atrakcje 
na „Marsie". Jest tu 20 łaźni o tradycjach z różnych stron świata, najróżniejsze 
baseny (nawet basen falami morskimi!), imponujące zjeżdżalnie o długości 
ponad 600 metrów, wartką rzekę, jacuzzi, wodospady do masażu, salony urody  
i masażu, bary oraz kawiarnie.  
O rozrywkach wodnych: nowa budowla (C) w Parku Wodnym  
w Druskiennikach, przeznaczona dla rozrywki, półłukiem otacza wewnętrzne 
podwórko z imponującą kopułą. Przez szyby z witrażami można oglądać 
na niby w zasięgu ręki. W Parku Wodnym w Druskiennikach czeka na Was basen 

morski, oddzielne baseny dla dzieci i dorosłych, aż 6 zjeżdżalni, wartka rzeka, atrakcje, plaże i wyspy. Najdłuższa 
zjeżdżalnia ma 212 metrów! W najbardziej ekstremalnych miejscach goście są fotografowani i będą mogli zamówić 
zdjęcie na pamiątkę.  

wspaniałą panoramę - brzegi Niem

Krótko o łaźniach: w Parku Wodnym w Druskiennikach działa kompleks łaźni „ALITA" urządzonych według 
tradycji różnych krajów świata. Do Państwa usług aż 18 łaźni o różnych wnętrzach i różnych tradycjach (fińskie 
sauny, ruskie banie, łaźnie rzymskie, „Hamam", parowe, polowe i in.).  

CENA:  99 zł 
 

W CENIE:  przejazd autokarem lux, ubezpieczenie NW, opieka pilota, 2- godzinny bilet do SEKTORA „C” 
AQUA PARKU- obejmujący STREFĘ ROZRYWEK WODNYCH bez KOMPLEKSU ŁAŹNI.  

  Za wydłużenie pobytu uczestnicy dopłacają: 5 LT za każde 30 minut (1 LI = 1,30 zł) 
 
PROPONOWANY PROGRAM WYCIECZKI: 
08:00- 10:00 WYJAZD I PRZEJAZD AUTOKAREM DO WIGIER. 
10:00- 11:30 KLASZTOR KAMEDUŁÓW NA PÓŁWYSPIE WIGIERSKIM  

 (eremy, kościół, katakumby, wieża zegarowa, przystań). 
13:30-14:00 DRUSKIENNIKI: spacer po parku zdrojowym 
14:00-16:00 DRUSKIENNIKI: AQUA PARK VANDENS (kompleks rozrywek wodnych) 
16:30-17:30 CZAS WOLNY NA ZAKUPY W CENTRUM HANDLOWYM 
17:30-20:00 POWRÓT DO BIAŁEGOSTOKU. 

 
OFERTA JEST SKALKULOWANA DLA GRUP 42 OS. + 3 OPIEKUNÓW 
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